
Zawody: KJ Open sobota i niedziela
Miejsce: ProPsy Agility Team

Data: 15-05-2022

Wyniki próby: Jumping open 2 ( Open M )
Sędzia: Pavol Roháček
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
209

84.00
3.80

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 15 Magdalena Domańska LAGAVULIN Willa Mora 37.77 0 0 0 0.00 0.00 5.53 1 DOSK

2 19 Magdalena Domańska MORA Willa Mora 39.30 1 0 5 0.00 5.00 5.32 2 DOSK

3 18 Kara Zawistowska Draki 38.33 2 0 10 0.00 10.00 5.45 3 BDB

4 13 Anna Michalska NELLY (RAY OF HOPE Jumping Hunters) 78.87 1 1 10 23.87 33.87 2.65 4

5 17 Alicja Ujma Arnyek of the Sporty Heroes DIS DIS DIS DIS

6 11 Anna Kapińska Zimba DIS DIS DIS DIS

7 14 Klaudia Kupczyk Solo DIS DIS DIS DIS

8 16 Monika Hoły FAUNA z Ustronskiego Zakatka (Mara) DIS DIS DIS DIS

12 Natalia Santorek Granda N N N N


